
  

UCHWAŁA NR LXXIV/475/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Publicznego Przedszkola w Drezdenku poprzez przeniesienie jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40), art 11 ust. 2 pkt 1, art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 ze zm.) w wykonaniu § 1 uchwały nr LXVI/435/2022 z dnia 29 wrze-

śnia 2022r. w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola w Drezdenku, w związku z opinią 

Lubuskiego Kuratora Oświaty (postanowienie z dnia 3 stycznia 2023r., znak: KO.II.542.1.2023GD) i opiniami 

związków zawodowych, uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku przekształca się Publiczne Przedszkole w Drezdenku poprzez 

przeniesienie jego siedziby, z siedziby przy ul. Kopernika 16 w Drezdenku do siedziby przy ul. Mickiewicza 4a 

w Drezdenku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Mariusz Suchecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 526


		2023-02-15T14:18:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




